
njordcleanair.com

Darba vide maizes ceptuvē ir grūta visu 
miltu putekļu un citu pulvera veidā esošo 
sastāvdaļu dēļ. Milti ir īpaši agresīvi, un, 
ja tie ilgstoši tiek pakļauti augsta līmeņa 
iedarbībai, tie cita starpā var izraisīt aler-
ģiskas problēmas, astmu un pat problē-
mas ar zobiem.  
 
Mēs, ICA Maxi Moraberg, vēlamies sa-
viem darbiniekiem piedāvāt drošu un 
veselīgu darba vidi ar tīru gaisu, un tāpēc 
esam izvēlējušies savā maiznīcā uzstā-
dīt gaisa attīrītājus no Njord. Smarža no 
visām tukšajām bundžām un pudelēm 

mūsu ķīlu nodaļā nav īpaši patīkama ne 
mūsu klientiem, kas ieķīlā, ne mūsu dar-
biniekiem. Njord demonstrēja risinājumu, 
kas vienkāršā un efektīvā veidā noņēma 
būtībā visas sliktās smakas. Efekts parādī-
jās nekavējoties, un tagad tas ilgst vairāk 
nekā gadu. Mēs esam mēģinājuši izslēgt 
gaisa attīrītāju, bet tad sliktas smakas 
problēmas nekavējoties atgriežas. Mēs no-
teikti varam ieteikt Njord gaisa attīrīšanas 
risinājumus uzglabāšanas telpām un at-
griešanas stacijām tiem no jums, kuri vēlas 
atbrīvoties no smakas problēmām.

Mikael Rova, Veikala vadītājs
Maxi ICA Stormarknad / Moraberg, Zviedrija

KLIENTA GADĪJUMS: 
Maxi ICA Supermarket / Moraberg, Zviedrija

Ietekme bija tūlītēja un tagad 
ir ilga vairāk nekā gadu.”

”

ICA ir Zviedrijas lielākā pārtikas preču ķēde, un Maxi ICA Stormarknad ir viņu lielākais veikals, kurā 
papildus lielam un plašam pārtikas klāstam ir arī liela apģērbu, apavu, mājas tekstila, mediju un 
mājsaimniecības preču izvēle. www.ica.se

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

https://njordcleanair.com/lv/



